1

パートナーシップ・ミーティング 2019

ブース出展団体各位

出展者様へのご案内

平素は格別のご協力、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は 「パートナーシップ・ミーティング 2019」 へのご出展、誠にありがとうございます。

下記のとおりご案内させていただきます。

1. 搬入（ブース準備） ・ 搬出（ブース片付け） 時間について

必ず下記の時間内に、搬入（準備）・搬出（片付け）をお済ませください。

お車から荷物の積み下ろしをする際は、市民協働センター東側の道路に停車してください。（※p3地図参照）

当センターは駐車場がございません。警察の取り締まりの対象になりますので、荷物の積み下ろし後は、速やかに車を

移動し、民間駐車場をご利用ください。（費用はご負担願います）

2. 当日のスケジュール

当日は、地域情報センターにて受付を行います。 （受付時間 9時 30分 から 10時 00分 まで）

同封されている [ ブース出展団体 当日受付票 ] をご提出ください。

時間 内容 会場 備考

9:00 ～ 9:45 ブース搬入・準備 市民協働センター
9:45 までに準備を終えて、10:00 まで

に当日受付場所へご移動ください。

9:30 ～ 10:00 当日受付

地域情報センター

同封の「当日受付票」をご持参ください。

10:00 ～ 12:00 開会・基調講演

参加者は皆様ご出席ください。この間、

ブース出展会場は封鎖し、スタッフが監

視にあたります。

12:00 ～ 13:00 お昼休憩

市民協働センター

ブース出展会場を開放します。館内は飲

食自由です。机と椅子のあるフリースペ

ースをご用意いたしますので、お使いく

ださい。ごみ箱は 1階に設置いたしま

す。

13:00 ～ 14:30 ワークショップ
各団体 1名以上のご参加をお願いいた

します。

14:30 ～ 15:50 自由交流会

15:50 ～ 16:00 閉会・記念撮影

搬入・ブース準備
前日 9 月 6 日 (金) 午後 4 時 から 午後 9 時

当日 9 月 7 日 (土) 午前 9 時 から 午前 9 時 45 分

搬出・ブース片付け 当日 9 月 7 日 (土) 午後 4 時 から 午後 6 時

2

3. ブース展示 ： イメージ写真

←団体名が入ったプレートは

こちらでご用意いたします。

【無料貸し出し備品】

・画鋲

・養生テープ

（※パネルや机への「ガムテープ」の使用は粘着が残っ

てしまうことがあるため、ご遠慮ください）

・水性マーカー

・のぼり旗の棒

コンセントを使用する場合は、念のため「延長コード

(2m程度)」をご持参いただければ幸いです。

3

4. 搬入・搬出時の荷物の積み下ろし場所について

4

5. 印刷無料サービスのご案内

企業協賛として、新栄事務機株式会社 様による、印刷無料サービスを実施いたします。

ブース出展団体の皆様は、どなたでもご利用できます。

ご予約は受け付けておりません。譲り合いにご協力をお願いいたします。

また、当センター1階に設置してある 「カラーコピー機、白黒印刷機」 のご利用も可能です （有料）。

印刷無料サービス

印刷可能時間

当日： 9月 7日(土) 限定

◆ 9時 20分 から 9時 45分

◆ 12時 00分 から 16時 00分

印刷機設置場所 市民協働センター 正面入口

最大印刷部数 1団体につき 100枚 まで

印刷仕様

用紙の種類： インクジェットプリンター用 普通紙

用紙サイズ： A4

印刷色： 白黒 / カラー

印刷面： 片面 / 両面

印刷に必要なもの 印刷データ (PDFファイルが望ましい) または、印刷原稿

企業協賛 新栄事務機株式会社 （浜松市東区上西町 25-5）

市民協働センター印刷コーナー （有料）

印刷可能時間 センター開館時間内  9時 00分 から 21時 30分

印刷機設置場所 市民協働センター1階 印刷コーナー

最大印刷部数 1000枚以上 印刷される場合はご一報ください。

印刷仕様・料金 下記の画像 参照

印刷に必要なもの 印刷データ (PDFファイルが望ましい) または、印刷原稿

5

6. その他

・ 当日は 100名程度の来場が予想されます。資料等をご準備いただく際の目安にしていただければ幸いです。

・ お弁当をご注文された団体は、当日受付時に現金にてお支払いをお願いいたします。

  お弁当はお昼休憩の際に、市民協働センター1階受付にてお渡しいたします。

・ 事前に備品、資料等を宅急便で搬入される方は、ご一報の上、下記の住所までお送りください。

また郵送物には、出展団体名を明記していただきますようお願いいたします。

【同封資料】

・ ブース出展団体一覧

・ ブース出展団体 当日受付票

※ご記入の上、当日受付へご提出ください。

・ パートナーシップ・ミーティング 2019 チラシ

【お問い合わせ】

浜松市市民協働センター （ 担当 ： 山下、森下、藤井 ）

〒430-0929 浜松市中区中央一丁目 13-3

TEL： 053-457-2616 （ 9:00 ～ 21:30 ）

メール： kyoudou6@machien-hamamatsu.jp

mailto:kyoudou6@machien-hamamatsu.jp